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“Unë dëshmoj për Të, Shëlbuesin e botës dhe Mësuesin e të gjithëve ne.  
Ai është Biri i Vetëmlinduri i Perëndisë së gjallë.”

“Miracles of the Restoration”, Ensign, nëntor 1994, f. 34.

Nga Plaku Xhefri R. Holland,
i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve


